
UCHWAŁA NR XXII/178/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wróblew na realizację zadań na drogach gminnych 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 roku poz. 869, 1622 i 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Wróblew z przeznaczeniem na realizację zadań na drogach 
gminnych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa zostanie udzielona w 2020 roku ze środków budżetu na 2020 rok 
w wysokości 15.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Wróblew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: D821BBCF-C5C0-48DF-B837-FD68FC631711. Podpisany Strona 1


		2020-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




